# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 247 DE 30 DE AGOSTO DE 2024.

Conceder Férias ao servidor HELIO CLEMENTINO
NUNES FILHO, efetivo no cargo de Vigia
114722010, referente ao período aquisitivo do ano
de 2011, a contar de 01.09.2024 à 30.09.2024.

PORTARIA Nº 248 DE 30 DE AGOSTO DE 2024

Conceder Licença para tratamento de saúde a
servidora ELIZABETH FELIX DE MELLO DA
OLIVEIRA, Copeira, mat. 103511999
com a Lei Nº 1.615/2020, e Lei Complementar nº
014/1997, no período de 15.08.2024 à
conforme processo nº939/2024.

PORTARIA Nº 249 DE 30 DE AGOSTO DE 2024

Tendo em vista o exaurimento do prazo previsto,
resolve arquivar, sem julgamento do mérito o
processo nº 296/2024, nos termos dos artigos 168
da Lei nº 8.112/1990 e artigo 167 da Lei Municipal
nº 1.615/2020

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 30 de agosto de 2024.

   MARKINHO GANDRA
Presidente

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 102

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

DE AGOSTO DE 2024.

HELIO CLEMENTINO
Vigia, matricula

, referente ao período aquisitivo do ano
contar de 01.09.2024 à 30.09.2024.

DE AGOSTO DE 2024

Conceder Licença para tratamento de saúde a
ELIZABETH FELIX DE MELLO DA

103511999 de acordo
1.615/2020, e Lei Complementar nº

.2024 à 13.09.2024,

DE AGOSTO DE 2024

Tendo em vista o exaurimento do prazo previsto,
resolve arquivar, sem julgamento do mérito o

ermos dos artigos 168
da Lei nº 8.112/1990 e artigo 167 da Lei Municipal

se
de agosto de 2024.

MARKINHO GANDRA

Sexta-Feira

30 de agosto de 2024

1

ICP-Brasil.